

Pattaya Tropical Village/Pretty Cash on 1-28 February 2017

หมู่บ้านพัตยาทรอบีคอล/ บัญชีเงินสดรับ-จ่าย ประจำวันที่ 1-28 กุมภาพันธ์ 2560

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดที่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
					Balance on January 2017	20,059.94		20,059.94
					ยอดยกมาเดือนมกราคม 2560			
1/Feb/17	2538	l		สมาชิกเฟส 2	รับเงินสดค่าบริการบัตรนุท 1ใบ	250.00		20,309.94
					(009-009)			
2/Feb/17	2539	a	02109	คุณดุลยรัตน์ มีมาก	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/149	1,000.00		21,309.94
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/149			
2/Feb/17	2544	a	02114	บริษัท จุเลีย ออร์คิด จำกัด	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/104	1,000.00		22,309.94
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/104			
2/Feb/17	2545	a	02115	บริษัท สตรอย จำกัด	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/119	1,000.00		23,309.94
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/119			
2/Feb/17	2548	a	02117	คุณอมรศักดิ์ ประกอบกิจ	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/169	1,000.00		24,309.94
				Khun.Amornsak Prakobkit	Cash Receipt for Maintenance Fee 142/169			
2/Feb/17	2549	6		คุณรินทร์ ธิไชยวงศ์	ค่าใช้จ่ายในการเดินทางติดต่อประสานงานต่างคุณะกรรมการ		1,500.00	22,809.94
					Travelling expenses period of December			
2/Feb/17	2550	4		คุณวัชรวิระ สุขทอง	ค่าดูแล (เดือนมกราคม)		2,000.00	20,809.94
					Police service			
3/Feb/17	2551	a	02118	คุณนวลอนงค์ ศรีวัฒนา	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/162	1,000.00		21,809.94
				Khun.Nualanong Sriwattana	Cash Receipt for Maintenance Fee 142/162			
6/Feb/17	2552	a	02119	คุณดิศณา อึ้งเส็ง	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/68	1,000.00		22,809.94
				Khun.Tinna Aungsang	Cash Receipt for Maintenance Fee 142/68			
6/Feb/17	2553	a	02120	คุณกิ่งกมล เสริมพัฒนา	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/161	1,000.00		23,809.94
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/161			
6/Feb/17	2554	8		POOL SERVICE	ค่าดูแลสระว่ายน้ำ (เดือนมกราคม)		7,000.00	16,809.94
					Cleaning Pool service			
6/Feb/17	2555	18		ร้านร้อยล้าน อุปกรณ์ก่อสร้าง	อุปกรณ์กันกำแพงช.6,ช.8		4,270.00	12,539.94
6/Feb/17	2556	10		ร้านขายของเบ็ดเตล็ด	ถ่านสำรองเปลี่ยนบัตรนุท		1,000.00	11,539.94
					Batteries 100			
6/Feb/17	2557	10		โสมโปร	ป้ายห้องนํารวม		50.00	11,489.94

Pattaya Tropical Village/Pretty Cash on 1-28 February 2017

หมู่บ้านพัทยาทropicคอล/ บัญชีเงินสดรับ-จ่าย ประจำวันที่ 1-28 กุมภาพันธ์ 2560

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดที่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
7/Feb/17	2559	1		การประปา	ค่าน้ำประปา+ค่าบริการ		1,137.00	10,352.94
				The Provincial Waterworks Authority	Water Supplies			
7/Feb/17	2600	18		คุณนาวิกา เพ็ชรดำ	คืนเงินบ้าน142/145 ที่ซ่อมกำแพงที่เหลือ50%		5,512.00	4,840.94
				Khun.Nawika Petkhum	Paid back to house no.142/145 part 2			
7/Feb/17	2601	a	02122	คุณนาวิกา เพ็ชรดำ	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/145	6,000.00		10,840.94
				Khun.Nawika Petkhum	Cash Receipt for Maintenance Fee 142/145			
7/Feb/17	2602	a	02123	คุณวุฒิ เคนรัง	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/173	3,000.00		13,840.94
				Khun.Wut Kenrang	Cash Receipt for Maintenance Fee 142/173			
7/Feb/17	2603	18		ร้านขายอุปกรณ์ไฟฟ้า	ส่วาน		160.00	13,680.94
7/Feb/17	2604	18		คุณสรุจน์ ฉายวิเชียร	ค่าแรงกั้นกำแพงระหว่างเฟส ช.6,ช.8		5,000.00	8,680.94
8/Feb/17	2605	a	02124	คุณวิภารัตน์ จันละคล	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/80	1,000.00		9,680.94
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/80			
8/Feb/17	2606	l		สมาชิกเฟส 2	รับเงินสดค่าบัตรบุทศ 1ใบ	250.00		9,930.94
					(011-011)			
9/Feb/17	2607	l		สมาชิกเฟส 2	รับเงินสดค่าบัตรบุทศ 1ใบ	250.00		10,180.94
					(012-012)			
10/Feb/17	2608	a	02125	คุณจันทิมา เวชกามา	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/180	6,000.00		16,180.94
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/180			
11/Feb/17	2609	a	02126	คุณคงฤทธิ ดันวัฒนาอารีย์	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/146	2,000.00		18,180.94
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/146			
14/Feb/17	2610	a	02127	คุณภัทรวดี บิลเคอ	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/172	1,000.00		19,180.94
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/172			
14/Feb/17	2611	a	02128	คุณสุจิตรา ในชัยภูมิ	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/105	1,000.00		20,180.94
				Khun.Sujitra Naichaiyaphum	Cash Receipt for Maintenance Fee 142/105			
14/Feb/17	2612	a	02129	คุณนภัสสร รอสส์	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/76	2,000.00		22,180.94
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/76			
14/Feb/17	2613	10		ร้านจิปาละ	ค่าอุปกรณ์คนสวนไม้กวาดทางมะพร้าว 2 ด้าม		100.00	22,080.94
					Gardener tools			

Pattaya Tropical Village/Pretty Cash on 1-28 February 2017

หมู่บ้านพัทยาทropicคอล/ บัญชีเงินสดรับ-จ่าย ประจำวันที่ 1-28 กุมภาพันธ์ 2560

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดที่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
15/Feb/17	2614	a	02130	คุณปทุมวดี บุญมา	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/116	1,000.00		23,080.94
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/116			
15/Feb/17	2615	k	02131	คุณปทุมวดี บุญมา	รับเงินสมทบทุนซ่อมแซมหมู่บ้าน 142/116	300.00		23,380.94
					Extra amount of 300/M baht for the repairing costs of the walls			
15/Feb/17	2616	a	02132	คุณปทุมวดี บุญมา	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/116	1,000.00		24,380.94
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/116			
15/Feb/17	2617	l		สมาชิกเฟส 2	รับเงินสดค่าบริการนุท 1ใบ	250.00		24,630.94
					(013-013)			
15/Feb/17	2618	9		คุณวรรณิ์ บินยาซีน	ค่าแรงพนักงานออฟฟิศ		3,750.00	20,880.94
				Khun.Wannee Binyaseen	Oil backboard wage tax office			
16/Feb/17	2620	11		เชเวน อีเลเฟเวน	ค่าน้ำดื่มลิตร 1ถัง		38.00	20,842.94
					Drinking water			
16/Feb/17	2621	a	02134	บริษัท คเวทกิน จำกัด	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/127	3,000.00		23,842.94
				Quetkin Company	Cash Receipt for Maintenance Fee 142/127			
16/Feb/17	2622	a	02135	คุณอำนาจ สุกใส	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/67	1,000.00		24,842.94
				Khun.Amnat Suksai	Cash Receipt for Maintenance Fee 142/67			
17/Feb/17	2623	10		บ.ทีทีเอ็น เทรดิง จำกัด	น้ำยาล้างห้องน้ำ,น้ำยาถูพื้น,แป้น		115.50	24,727.44
					Toilet cleanser			
17/Feb/17	2624	a	02136	คุณภทรรรณ แมคคอดัม	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/181	1,000.00		25,727.44
				Khun.Patarawan Mcadam	Cash Receipt for Maintenance Fee 142/181			
17/Feb/17	2625	l		สมาชิกเฟส 2	รับเงินสดค่าบริการนุท 1ใบ	250.00		25,977.44
					(014-014)			
20/Feb/17	2628	c	02139	บริษัท คิม แฟม จำกัด	รับเงินสดค่าส่วนกลางคองค่างบ้านเลขที่ 142/91	56,056.00		82,033.44
					Cash Receipt for Maintenance Fee(Collected by court)			
20/Feb/17	2629	d	02140	บริษัท คิม แฟม จำกัด	รับเงินสดค่าเบี่ยปรับคองค่างบ้านเลขที่ 142/91	11,156.00		93,189.44
					Interest income(Collected by court)			
20/Feb/17	2630	i	02141	บริษัท คิม แฟม จำกัด	รับเงินสดค่าดำเนินการบ้านเลขที่ 142/91	6,200.00		99,389.44
					(Administrative fee)			
20/Feb/17	2631	a	02142	บริษัท คิม แฟม จำกัด	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/91	10,000.00		109,389.44
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/91			
20/Feb/17	2632	10		ร้านขายตำมาร์คเกอร์ช็อบ	ป้ายอศลิค+คำติดตั้ง(ติดไม้กันเข้า-ออก)		1,100.00	108,289.44
20/Feb/17	2633	5		สำนักงานเทศบาลหนองปรือ	ค่าเก็บขยะ		5,000.00	103,289.44
					Garbage fee			

Pattaya Tropical Village/Pretty Cash on 1-28 February 2017


หมู่บ้านพัทยาทropicคอล/บัญชีเงินสดรับ-จ่าย ประจำวันที่ 1-28 กุมภาพันธ์ 2560

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดที่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
20/Feb/17	2634			ธนาคารกรุงเทพ	นำเงินสดฝากธนาคาร		83,412.00	19,877.44
					Deposit money			
21/Feb/17	2636	11		บริษัท น้ำดื่มริเวอร์เฟรช จำกัด	ค่าน้ำดื่ม		80.00	19,797.44
					Drinking water			
21/Feb/17	2637	I		สมาชิกเฟส 2	รับเงินสดค่าบริการรถ 1ใบ	250.00		20,047.44
					(015-015)			
21/Feb/17	2638	10		บริษัทพีโตรเลียมไทยคอร์ปอเรชั่น	ค่าน้ำมันตัดหญ้า		200.00	19,847.44
					Gasoline			
22/Feb/17	2639	13		บริษัท เอเจเค ดิจิตอล เน็ตเวิร์ค	ค่าบริการรถ 10 ใบ		2,500.00	17,347.44
				AJK Digital network	Bluetooth 10			
23/Feb/17	2640	10		บมจ.สยามแม็คโคร	ถุงขยะดำ 4 แพ็ค		212.00	17,135.44
25/Feb/17	2641	3		บริษัท ทรูอินเทอร์เน็ต	ค่าบริการอินเทอร์เน็ต+ค่าบริการ		656.00	16,479.44
				True internet	Internet cost + service charge			
25/Feb/17	2642	3		บริษัท โทเทิล แอนเชอร์	ค่าบริการโทรศัพท์+ค่าบริการ		123.00	16,356.44
					Mobile cost + service charge			
27/Feb/17	2643	10		บริษัท เอ็นซี สแตนเลสสตีล	ราวสแตนเลสข้างสระว่ายน้ำ		2,800.00	13,556.44
27/Feb/17	2644	a	02143	คุณจุฑารัตน์ พุทธจันทร์	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/99	2,000.00		15,556.44
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/99			
27/Feb/17	2645	a	02144	บริษัท จุเลีย ออร์คิด จำกัด	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/104	1,000.00		16,556.44
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/104			
27/Feb/17	2646	a	02145	บริษัท สดรอย จำกัด	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/119	1,000.00		17,556.44
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/119			
27/Feb/17	2647	a	02146	คุณอรพินท์ มุสิกนวมบุตร	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/150	1,000.00		18,556.44
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/150			
27/Feb/17	2648	k	02147	คุณอรพินท์ มุสิกนวมบุตร	รับเงินสมทบทุนซ่อมแซมหมู่บ้าน 142/150	300.00		18,856.44
					Extra amount of 300/M baht for the repairing costs of the walls			
27/Feb/17	2649	a	02148	คุณอรพินท์ มุสิกนวมบุตร	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/150	2,000.00		20,856.44
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/150			
28/Feb/17	2650	a	02149	คุณวงแสง กมลวิรุณ (สไล)	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/97	1,000.00		21,856.44
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/97			
28/Feb/17	2651	a	02150	คุณเอื้อมเดือน เรืองเดช	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/128	1,000.00		22,856.44
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/128			

Pattaya Tropical Village/Pretty Cash on 1-28 February 2017

หมู่บ้านพัทยาทropicคอล/ บัญชีเงินสดรับ-จ่าย ประจำวันที่ 1-28 กุมภาพันธ์ 2560

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดที่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
28/Feb/17	2652	2		การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค	ค่าไฟฟ้า+ค่าบริการ		12,117.00	10,739.44
					Electrical bill			
28/Feb/17	2653	9		คุณวรรณ บินยาซีน	ค่าแรงพนักงานออฟฟิศ		3,750.00	6,989.44
				Khun.Wannee Binyaseen	Oil backboard wage tax office			
28/Feb/17	2654	9		คุณวรรณ บินยาซีน	ค่าแรงทำความสะอาดส่วนกลาง		2,400.00	4,589.44
				Khun.Wannee Binyaseen	Centralized wage cleaning			
28/Feb/17	2655	17		คุณช่อ หุ กะ ป้อ (โอ)	ค่าแรงคนสวน		12,000.00	(7,410.56)
					Gardener fee			
28/Feb/17	2658			ธนาคารกรุงเทพ	ถอนเงินฝากธนาคาร(เพื่อไว้สำรองจ่าย)	20,000.00		12,589.44
					Withdrawal for payment			
28/Feb/17	2659	a	02151	คุณกัณหา อุดสาหะ	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/184	1,000.00		13,589.44
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/184			
28/Feb/17	2660	a	02153	คุณนิตยา โดมาซี	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/114	1,000.00		14,589.44
				Khun.Nittaya Tomasi	Cash Receipt for Maintenance Fee 142/114			
								14,589.44
Balance on 1-28 February 2017						172,571.94	157,982.50	
ยอดเงินคงเหลือของวันที่ 1-28 กุมภาพันธ์ 2560						14,589.44		Checked


 Prepare by/ จัดทำโดย
 วันที่


 Approved by